
                                                                                                                

Kobyłka, 1 lutego 2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  w postępowaniu na „Sukcesywną dostawę materiałów na potrzeby 

realizacji zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Kobyłka – etap 

I - w ulicach: Wygonowej, Kontuszowej, Kraszewskiej, Turka, Rosłana, Weissa, 

Powstańców” 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: 238 116, 81 zł brutto 

 

Zestawienie ofert, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu: 

 

1) NL-SYSTEM Grzegorz Szymański, ul. Słoneczna 22B, 05-200 Lipinki, cena netto – 113 500, 00 zł; 

cena brutto – 139 605, 00 zł; 

 Data i godz. wpływu oferty: 31 stycznia 2024 r. , godz.09:10 

 

2) SPECRUR Budny Mariusz, ul. Lipowa 17, 05-200 Duczki, cena netto – 112 543, 57 zł; cena brutto 

– 138 428, 59 zł; 

Data i godz. wpływu oferty: 31 stycznia 2024 r., godz. 10:45 

 

3) „NEPTUN” Sp. z o.o., ul. Metalurgiczna 1c, 20-234 Lublin, cena netto – 132 453, 35 zł; cena 

brutto – 162 917, 62 zł; 

Data i godz. wpływu oferty: 31 stycznia 2024 r., godz. 11:30 


